[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2017 года  №  37
с. Коробец
Об    отмене   решений

В соответствии с областным законом от 15 ноября 2017 года № 143-з «О внесении изменений в статьи 7 и 10 областного закона «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области»», Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
решил:
           1.Отменить решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселение Ельнинского района Смоленской области от 08.11.2013г. № 29 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской  области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».

2.Отменить решение Совета депутатов Пронинского сельского поселение Ельнинского района Смоленской области от 30.10.2013г. № 32«Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской  области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».
3.Отменить решение Совета депутатов Теренинского сельского поселение Ельнинского района Смоленской области от 14.11.2013г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской  области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского    района   Смоленской

области                                                                                                                И.В.Буряков